o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 125,80 EUR/pár bez DPH (DPH 
20 %:= 25,16 EUR), t. j. 150,96 EUR/pár s DPH (slovom: stopäťdesiat eur a deväťdesiatšesť centov). Celková 
cena pri množstve 7 259 párov je 913 182,20 EUR bez DPH (DPH 20% - 182 636,44 EUR), t.j. 1 095 818,64 
EUR s DPH (slovom: jedenmilióndeväťdesiatpäťtisícosemstoosemnásť eur a šesťdesiatštyri centov).“ 

4. Posledná tabuľka v  prílohe č. 1 Dohody s nadpisom „Množstevné rozloženie obuvi pri počte 6600 
párov“ sa vrátane nadpisu tabuľky mení a znie nasledovne: 

Množstevné rozloženie obuvi pri počte 7 259 párov